
ZARZĄD ZEN IE Nr 11 /2020  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 4 marca 2020 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. Monitoringu i Koordynacji Działań Zagrożenia  

Epidemiologicznego 

 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

1. W związku z zagrożeniem wystąpienia COVID-19, w celu monitoringu i koordynacji 

działań, powołuję Zespół ds. Monitoringu i Koordynacji Działań Zagrożenia 

Epidemiologicznego w składzie:  

1) rektor – przewodniczący Zespołu;  

2) prorektor ds. kształcenia – z-ca przewodniczącego Zespołu; 

3) kierownik Inspektoratu BHP i Ochrony Przeciwpożarowej – sekretarz Zespołu;  

4) kanclerz – członek Zespołu; 

5) dyrektor ds. gospodarczych i osiedla studenckiego – członek Zespołu; 

6) dyrektor ds. rozwoju kadry i ewaluacji – członek Zespołu.  

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1 w szczególności:  

1) monitoruje i analizuje sytuację na Uczelni; 

2) monitoruje i sprawdza bieżące komunikaty państwowe/urzędowe w tym zakresie  

w szczególności na stronach MNiSW, GIS, Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego, Urzędu Miasta Rzeszowa; 

3) koordynuje działania związane z przepływem informacji dotyczących COVID-19  

na Uczelni.  

 

§ 2 

1. Przewodniczący lub zastępca zwołuje i prowadzi posiedzenie Zespołu.  

2. Przewodniczący na bieżąco informuje społeczność akademicką Uczelni o efektach pracy 

Zespołu. 

3. Zespół może prowadzić prace przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

 

§ 3 

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierzam członkom Zespołu, o którym 

mowa w § 1 ust 1.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni.  


